2.4 Ограничения использования земель: отсутствуют. 
2.5 Разрешенное использование земельного участка: коммунальное обслуживание 
2.6 Начальная (минимальная) цена права заключения договора аренды земельного участка, вы-

раженная в ежегодной величине арендной платы, составляет 368 (триста шестьдесят восемь) рублей 11 
копеек.  

2.7 «Шаг аукциона»: (3 % начальной цены предмета аукциона) – 11 (одиннадцать) рублей 04 ко-
пейки. 

2.8 Размер задатка для участия в аукционе: (20 % начальной цены предмета аукциона) – 73 
(семьдесят три) рубля 62 копейки.